
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

EXP-UNC: 0018030/2018 

///doba, Ü 1 JUN 2018 ·¡ FACUL TAO DE L.! 

VISTO: 

1918 o 2018 

CENTENARIO 
DE LA REFORMA UNIVERSITARIA 

RESOLUCION Nº 

Que en la Resolución Decanal Nº 739/2018 con fecha 2 de mayo de 

2018 referida a la designación del tribunal evaluador de la tesis presentada por 

LAURA VERÓNICA BRUNO, DNI 25.755.832, alumna de la Maestría en 

Traductología, se incurrió en un error involuntario al consignar el nombre de 

uno de las integrantes del tribunal evaluador, Mgtr. María Claudia Geraldine 

Chaia. 

Y CONSIDERANDO: 

La necesidad de corregir el error cometido. 

LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS 

RESUELVE: 

Art. 1°.- Rectificar la Resolución Decanal Nº 739/2018 en la que se designa al 

tribunal evaluador de la tesis presentada por LAURA VERÓNICA BRUNO, DNI 

25.755.832, alumna de la Maestría en Traductología, en el Art. 1° donde dice 

"Mgtr. María Claudia Geraldine Chia" debe decir "Mgtr. María Claudia Geraldine 

Chaia". 

Art. 2°.- Comuníquese y de forma. 9m 

D IELA FERRER0 
SE RETARIA DE POSGRADO 
t' CULTAO DE LENGUAS 

U iv.irsldad Nacional de Córdoba 


